TUV EAAAZ (TUV NORD) ANONYMH ETAIPEIA NIZTOMOIHZEQN KAI AIAZDAAIZHZ NOIOTHTAZ
ATOUIKEG XPHATOOIKOVOUIKEG KATAGTACEIG (XPrHATOOIKOVOUIKA OTOIXEIa OE KOOTOG KTHoNG) Mood o€ eupt
IZOAOIIZMOZ THZ 31ng AskepBpiou 2021 - 26n Eraipiki Xpron (1/1/2021 - 31/12/2021)

SUpewva pe Ta EAAnvika AoyioTika Mpotuna N.4308/2014
AP.lE.M.H.: 2168701000 AP.M.A.E.: 35429/01AT/B/96/69

Mn kukAo@opouvra nepiouoiakd oToixeia
Evoaouara ndayia

AxivnTa

MnxavoAoyikdg eE0nAIoHOG

Noinog eoNANIoUOG

Suvolo

Avla ndyra oroixeia

Aoind auha

2uvolo

Xpnuart WUiIKd NEP JIaKd OTOIXEIa

SUMMETOXEG OE BUYATPIKEG, GUYYEVEIG Kal KOIVOMPAgieg
Noina

2uvolo

Suvolo pn kukAopopouvrwv

KukAogopouvra nepiovoiakd oToixeia
XprparooiKovopika oToixeia Kai NnpoKaraBoAEg
Epnopikég anaitioeig

AoINEG anaitioeig

MponAnpwpéva £€0da

Tapeiaka diab<aiua kai iI0oduvapa

Zuvolo

2UvoAo KuKAopopouvTwv

ZUVOAO EVEPYNTIKOU

KaBapr 6son
KaraBAnuéva kepdAaia
Kepahaio

Zuvolo

AnoBsuarika kar anoreAéouara €ig véo
AnoBepaTIkd VOUWV I} KATAOTATIKOU
AnNOTEAEOHATA €I1G VEO

Suvolo

SUvoAo kaBaprig Oong

MpoPAcweig
MpoBAEYEIG yia NapoxEG oe epyalopévoug
Suvolo

Yrnoxpewoeig
BpaxunpoBeopeg unoxpewoers
EMNOPIKEG UNOXPEWOEIG

®OpPOG £1000MHATOG

Noinoi popol kal TEAN

Opyaviopoi KOIVWVIKNAG aoaNiong
NOINEC UNOXPEWTEIG

'E&0da xprioewg douleupéva
'E00da enopevwy Xproewv
Suvolo

ZUVvoAo UnoXpewoEwv

ZUvoAo kaBaprig 8ong, npoPAsy

kai vnoxp

Inpeiwon

3.1
3.1
3.1

3.2

3.3

3.4
3.4

3.5

3.6

3.7

3.9
3.17
3.10

3.8

31/12/2021 31/12/2020

(avaBewpnpévo)
9.589,41 10.723,94
15.329,07 17.585,80
127.653,98 124.951,06
152.572,46 153.260,80
23.496,65 27.305,14
23.496,65 27.305,14
125.436,44 125.436,44
78.910,63 74.566,06
204.347,07 200.002,50
380.416,18 380.568,44
4.832.295,05 5.829.053,12
306.329,78 440.601,53
8.045,54 4.103,75
2.438.857,84 1.542.801,67
7.585.528,21 7.816.560,07

7.585.528,21

7.816.560,07

7.965.944,39

8.197.128,51

88.050,00 88.050,00
88.050,00 88.050,00
1.088.269,80 1.027.105,80
3.598.183,56 3.228.774,23

4.686.453,36

4.255.880,03

4.774.503,36

4.343.930,03

541.901,00 485.288,00
541.901,00 485.288,00
1.087.715,93 1.689.137,61
465.836,53 473.190,07
524.249,75 510.197,73
179.133,23 174.932,99
219.334,69 358.152,35
173.269,91 139.338,83
0,00 22.960,90
2.649.540,04 3.367.910,49
2.649.540,04 3.367.910,49

7.965.944,39

8.197.128,52

O AIEYOYNQN ZYMBOYAOZ

2dBBag MeATexng
AAT AN 635410

Xohapyog, 4 AuyouaoTou 2022
TO MEAOZ TOY AZ

Tewpyiog Kexpiundpng
AAT AK 638656

O AOFIZTHZ

XprioTog A. Kijtrag
AAT AH610857
AAA. 11450 A 'TAZHE



TUV EAAAZ (TUV NORD) ANQNYMH ETAIPEIA NIZTOMOIHZEQN KAI AIAZDAAIZHZ MOIOTHTAZ
KATAZTAZH ANOTEAEZMATQN KATA AEITOYPIIA
26n Etaipikn Xprion (1/1/2021 - 31/12/2021)
SUhewva Pe Ta EAMNvika AoyioTika Mpotuna N.4308/2014
AP.ILE.M.H.: 2168701000 AP.M.A.E.: 35429/01AT/B/96/69

Znueiwon 31/12/2021 31/12/2020
(avaBewpnuévo)

KukAog epyaciwv (kaBapog) 3.1 15.284.572,92 12.562.581,71
KooTog nwAnoswv 3.12 (10.586.194,46) (8.471.842,99)
MIKTO anoTEAeoud 4.698.378,45 4.090.738,72
Aoina ouvnen £€0oda 3.15 88.462,27 98.107,35

4.786.840,72 4.188.846,07
EE0da SI0iknong 3.13 (2.746.492,15) (2.659.811,95)
'EE05a S1G6E0NC 3.14 (514.208,80) (458.203,78)
Aoind £Eoda kar {NpIEG 3.15 (634,12) (9.850,04)
'ECOD0 OUUMETOXWV Kal ENEVOUCEWY 303.174,46 219.190,52
Aoina €00da kai KEpon 3.15 765,29 36.896,11
AnoTeAéopaTa npo TOKWV Kal popwv 1.829.445,39 1.317.066,93
MoTwTIKoI TOKOI KaI ouvaer €00da 3.16 94,58 236,67
XpewOTIKOI TOKOI Kal guvagr £€0da 3.16 (19.834,25) (19.539,66)
AnoTéAeOUa Npo POpwv 1.809.705,73 1.297.763,94
dopol €1000APaToC 3.17 (465.836,51) (371.836,05)
AnoTtéeopa nepiodou kEPON (CNHIEG) HETA and popoug 1.343.869,21 925.927,89

XoAapyog, 4 AuyoUoTou 2022
O AIEYOYNQN ZYMBOYAOZ TO MEAOZ TOY Az O AOlIzTHZz
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